
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº ){ 6 r2 , DE 1994.

O PRESIDENTE DA cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO

FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, nos

termos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do

processo nº 001676/94-CLDF,

RESOLVE:

Exonerar LIONIDES GONÇALVES DE SOUZA, matricula

nº 10.398-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do

Gabinete Parlamentar do Deputado Jonas Vetoracci.

, -
l)Devolver o servidor ao orgao de origem.

Brasilia, aP de ~~

!?-J..)p C</~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

de 1994.


